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        Rutiner inför krets värdskap av årsmöte i Specialklubben för Shih Tzu. 
 

   En krets i SST ges inför varje årsmöte i uppdrag av styrelsen att stå som värd för årsmötet.  
   Uppdraget meddelas kretsen i maj året före årsmötet. 
 

   Kretsen ska då de fått uppdraget senast i juni föreslå styrelsen plats och datum, vilket styrelsen  
   fattar beslut om på kommande styrelsemöte. 
 

   Kretsen ska ta in en offert från två olika hotell enligt följande: 
 

   Konferenslokal 
   Totalpris för hyra ½ dag lördag c:a 40 personer. 
   Totalpris för hyra 1 dag söndag c:a 20-25 personer. 
   Konferensrumet ska ha sk skolsittning. 
   (Obs! EJ pris per person för konf. lokalen). 
 

   Hotellrum  
   Pris enkelrum – rabatt för klubben medlemmar? 
   Pris dubbelrum – rabatt för klubbens medlemmar? 
 

   Måltider 
   Pris Lunch lördag, ev. ett fåtal som behöver lunch efter resan till årsmötet.  
   Pris Lunch söndag, c:a 20-25 personer beroende på aktivitet. 
 

   Pris Middag lördagskväll. 
 

   Konferenskaffe med dopp lördag eftermiddag. 
   Konferenskaffe med dopp söndag eftermiddag (ej förmiddag).   

   Vatten och frukt ska finnas tillgängligt lördag och söndag   

   Kolla utrustning för overhead, kanon osv 
 

   Offerten ska vara kretsen tillhanda senast den 1 september. Offerten skickas vidare till  
   styrelsen omgående därefter som ska fatta beslut. 
 

   Övrigt: 
   Om värdkretsen vill föreslå  lördagsmiddagen på en närliggande restaurant med bra mat istället  
   för på hotellet går det också bra att ta in offert från den. Offerten ska vara kretsen tillhanda  
   senast den 1 september och skickas vidare till styrelsen omgående som därefter ska fatta beslut. 
 

   Mötesordförande och mötessekreterare: 
   Värdkretsen ska föreslå styrelsen en mötesordförande och en mötessekreterare senast 1 månad  
   före årsmötets hållande. 
 

   Röstlängd: 
   Värdkretsen ska utse 2-3 personer som kontrollerar att de personer som ska deltaga på årsmötet  
   skriver under en närvarolista innan de går in på årsmötet. Närvarolistan ska kontrolleras mot röst- 
   längden att personerna är medlemmar. Medlemsregistratorn ansvarar för att röstlängden finns på plats. 
 

   Lotteri: 
   Värdkretsen ska ha ett obligatoriskt lotteri vars intäkter ska gå till sponsring av årsmötet.  
   Det står fritt till värdkretsen att hålla ett lotteri till - de intäkterna går då till kretsen. 
 

   Blommor: 
   Kretsen skall ombesörja att det finns blombuketter till toppvinnarna, dvs 20 i toppvinnaren,  
   veteranvinnaren, vinnande valp och vinnande uppfödaregrupp. Vidare skall avgående styrelse- 
   ledamöter ha varsin blomma. Utöver dessa ska två extra blomkvastar finnas. 
 

   Annons: 
   Annons om årsmötet  = kungörelsen av kallelsen, ombesörjer styrelsen att den kommer in i  
   Bulletin nr 4 innevarande år och Bulletin nr 1 kommande år. Information om årsmötet skall  
   också gå ut på klubbens forum, sekreteraren i SST ansvarar för detta. 
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